SC  PLASTIC  SYSTEMS  SRL
RO 550052 – SIBIU, Soseaua Alba Iulia, nr. 110
Tel/Fax:0040 269 229685   Fax:0040 269 213982
USCATOARE CU AER CALD
New Omap propune o serie de uscatoare de inalta performanta: HD montate pe masina, HDC
montate pe carucior si HDS, pentru volume mari, cu structura pe sol.
Aceste uscatoare sunt create special pentru a usca materiale termoplastice in granule

Proiectare, service, reparatii si modernizari de echipamente. Piese schimb. Matrite si accesorii. 6/8
                                                                   Uscatoare cu aer cald
2-01                USCATOARE CU AER CALD SERIA HD CU BAZA DE FIXARE CU VALVA CULISANTA
MANUALA SI DRENAJ LATERAL PENTRU MATERIAL*
MODEL Debit de aer Putere
ventilator
Putere de
incalzire
Tensiune/
Frecventa Volum cuva Chit baza cuva + valva
culisanta + chit drenaj
HD-15 70 m3/h 90 W 2,8 kW 230V/1/50Hz 15 dm3 Chit baza - KSB1
HD-30 70 m3/h 90 W 2,8 kW 230V/1/50Hz 30 dm3 Chit baza - KSB1
HD-50 70 m3/h 90 W 2,8 kW 230V/1/50Hz 50 dm3 Chit baza - KSB1
HD-75 70 m3/h 90 W 2,8 kW 230V/1/50Hz 75 dm3 Chit baza - KSB1
HD-100 70 m3/h 90 W 2,8 kW 230V/1/50Hz 100 dm3 Chit baza - KSB2
HD-100-H 170 m3/h 250 W 3,0 kW 400V/3/50Hz 100 dm3 Chit baza - KSB2
HD-150 170 m3/h 250 W 3,0 kW 400V/3/50Hz 150 dm3 Chit baza - KSB2
HD-200 170 m3/h 250 W 3,0 kW 400V/3/50Hz 200 dm3 Chit baza - KSB2
*Cuve cu usa de inspectie de la HD-150. Optional pentru HD-100. Valva by-pass si filtru  de aer pe aspiratie ventilator numai de
la modele HD-100-H in sus. Filtru retur aer de la cuva pe toate modelele.
      2-02                     USCATOARE CU AER CALD MONTATE PE CARUCIOR SERIA HDC CU CASETA DE
ASPIRATIE*
MODEL Debit de
aer
Putere
ventilator
Putere de
incalzire
Tensiune/
Frecventa Volum cuva Carucior pe roti+valva
culisanta+caseta aspiratie
HDC-15 50 m3/h 90 W 2,8 kW 230V/1/50Hz 15 dm3 C+VCE2-40
HDC-30 50 m3/h 90 W 2,8 kW 230V/1/50Hz 30 dm3 C+VCE2-40
HDC-50 70 m3/h 90 W 2,8 kW 230V/1/50Hz 50 dm3 C+VCE2-40
HDC-75 70 m3/h 90 W 2,8 kW 230V/1/50Hz 75 dm3 C+VCE2-40
HDC-100 70 m3/h 90 W 2,8 kW 230V/1/50Hz 100 dm3 C+VCE2-40
HDC-100-H 170 m3/h 250 W 3,0 kW 400V/3/50Hz 100 dm3 C+VCE2-40
HDC-150 170 m3/h 250 W 3,0 kW 400V/3/50Hz 150 dm3 C+VCE2-40
HDC-200 170 m3/h 250 W 3,0 kW 400V/3/50Hz 200 dm3 C+VCE2-40
*Valva by-pass si filtru de aer pe aspiratie ventilator doar de la HDC-100-H in sus. Filtru retur aer de la cuva pe toate modelele.
Linii complexe si echipamente periferice pentru procesarea si reciclarea maselor plastice.
Proiectare, service, reparatii si modernizari de echipamente. Piese schimb. Matrite si accesorii. 7/8
                                                                   Uscatoare cu aer cald
2-03                      USCATOARE CU AER CALD SERIA HDS CU STRUCTURA PE SOL
MODEL Debit de aer Putere
ventilator
Putere de
incalzire
Tensiune/
Frecventa Volum cuva Structura pe sol+valva
culisanta+caseta aspiratie
HDS-300 180 m3/h 1,5 kW 9,0 kW 400V/3/50Hz 300 dm3 Structura+caseta VPM1-40
HDS-400 180 m3/h 1,5 kW 9,0 kW 400V/3/50Hz 400 dm3 Structura+caseta VPM1-40
HDS-600 250 m3/h 2,2 kW 12,0 kW 400V/3/50Hz 600 dm3 Structura+caseta VPMS2-50
HDS-800 250 m3/h 2,2 kW 12,0 kW 400V/3/50Hz 800 dm3 Structura+caseta VPMS2-50
HDS-1000 460 m3/h 4,0 kW 15,0 kW 400V/3/50Hz 1000 dm3 Structura+caseta VPMS2-50
HDS-1500 580 m3/h 5,5 kW 18,0 kW 400V/3/50Hz 1500 dm3 Structura+caseta VPMS2-50
HDS-2000 730 m3/h 7,5 kW 21,0 kW 400V/3/50Hz 2000 dm3 Structura+caseta VPMS2-50
HDS-2500 730 m3/h 7,5 kW 21,0 kW 400V/3/50Hz 2500 dm3 Structura+caseta VPMS2-50
HDS-3000 900 m3/h 11,0 kW 36,0 kW 400V/3/50Hz 3000 dm3 Structura+caseta VPMS2-50
Linii complexe si echipamente periferice pentru procesarea si reciclarea maselor plastice.
Proiectare, service, reparatii si modernizari de echipamente. Piese schimb. Matrite si accesorii. 8/8